

Beitrittserklärung unterstützendes Mitglied

Ihr Jahresbeitrag ist nicht nur für den Musikverein Marchtrenk eine wertvolle Unterstützung sondern bringt auch für Sie einige persönliche Vorteile.

Als Unterstützendes Mitglied erhalten Sie Ihre persönliche Vorteilskarte und genießen folgende Vorteile

- Sie erhalten einmal jährlich Ihr persönliches Exemplar unserer Vereinszeitung "TONART"
- Sie erhalten vergünstigte Eintrittspreise bei allen Konzerten des Musikvereins Marchtrenk.
- Auf Wunsch besteht die Möglichkeit einen Newsletter auf unserer Homepage zu abonnieren. Sie erhalten dann Einladungen und Informationen zu unseren Veranstaltungen per Mail.



Hiermit erkläre ich mich bereit dem Musikverein Marchtrenk als unterstützendes Mitglied beizutreten.

MITGLIEDSBEITRAG	Χ	Einzel - Mitgliedschaft	20 € jährlich	
		Partner - Mitgliedschaft	30 € jährlich	
NACIBIANE				
NACHNAME			VORNAME	
STRASSE			PLZ / ORT	
GEBURTSDATUM			E-MAIL	
PARTNER:				
NACHNAME			VORNAME	
GEBURTSDATUM			E-MAIL	

Der Mitgliedsbeitrag ist mittels Zahlschein jährlich bis Ende Dezember für das folgende Kalenderjahr zu begleichen. Ihre Mitgliedschaft erlischt automatisch mit Nichteinzahlen des Mitgliedsbeitrages und die Vorteilskarte verliert ihre Gültigkeit.

Einwilligung gemäß Datenschutz zur Speicherung und Verwaltung personenbezogener Daten



Ich erteile hiermit freiwillig die Einwilligung zur Verarbeitung von meinen oben angeführten persönlichen Daten zum Zwecke der Mitgliederverwaltung und zur Zusendung der Vereinszeitung durch den Musikverein Marchtrenk. Sie können diese Einwilligung jederzeit per E-Mail (obmann@mv-marchtrenk.at) oder schriftlich an Musikverein Marchtrenk, Obmann Ing. Alexander Krumenacker, Tonstrasse 1, 4614 Marchtrenk kostenfrei widerrufen.

Weitere Informationen zum Datenschutz finden sie auf unserer Homepage unter: www.mv-marchtrenk.at/datenschutz.html

Ort, Datum	Unterschrift	Unterschrift (Partner)	